АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.08.2016                                     	                    N 73
с. Яркуль

О внесении изменений в постановление N 45 от 24.05.2016 года «Об утверждении Положения о принятии муниципальными служащими администрации Яркульского сельсовета почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций»

       Руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Яркульского сельсовета, администрация Яркульского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление   N 45 от 24.05.2016 года «Об утверждении Положения о принятии муниципальными служащими администрации Яркульского сельсовета почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций» следующие изменения:
- в Положении о принятии муниципальными служащими администрации Яркульского сельсовета почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций слова «руководитель органа местного самоуправления» заменить словами «Глава муниципального образования».
2. Специалисту администрации Яркульского сельсовета Купинского   района (Сосуновой Е.С.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании администрации Яркульского сельсовета  Купинского района «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Яркульского сельсовета  Купинского района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Яркульского сельсовета
Купинского района Новосибирской области                                   С.Е.Гудыма